

O G Ł O S Z E N I E
na sprzedaż drewna

Starosta Częstochowski, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna – sortyment opałowy liściasty (S4 wg. nomenklatury PGLLP), składowanego w garażu znajdującym się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Częstochowskiego w miejscowości Złoty Potok, gmina Janów:

Cena wywoławcza do przetargu wynosi netto 4.050,00z złotych - masa drewna: grubizna - 39,21 m³; M2 gałęziówka - 3,77 m³ (garaż duży).

Drewno ułożone jest w stopy krzyżowe metodą nasypową, pocięte w nierówne odcinki od 10 cm do 125 cm, przyjmując wyliczoną masę drewna w granicach błędu +/- 10%.

Do ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 8 %.

Wadium wynosi kwotę 405,00 zł, co stanowi 10 % ceny wywoławczej przedmiotu przetargu.

Przetarg odbędzie się dnia 4 września 2013 r. o godz. 10⁰⁰ w budynku Starostwa Powiatowego w Częstochowie, ul. Sobieskiego 9 (II piętro, pokój nr 236).

Warunki przystąpienia do przetargu:

- wpłata wadium w pieniądzu powinna nastąpić w taki sposób, aby umożliwiała komisji przetargowej stwierdzenie, nie później niż 3 dni przed przetargiem, że dokonano wpłaty, przelewem na konto Starostwa Powiatowego w Częstochowie Nr konta 28 2030 0045 1110 0000 0185 2010 w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział w Częstochowie, bądź w gotówce w kasie Starostwa Powiatowego w Częstochowie. Oryginał dowodu wniesienia wadium podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu,
- posiadanie dokumentów tożsamości dla osoby fizycznej,
- posiadanie aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

Do przetargu należy przystąpić osobiście lub przez pełnomocnika legitymującego się pełnomocnictwem szczególnym potwierdzonym notarialnie.

Jednocześnie informuje się, że:

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który:

- nie wygrał przetargu, zostanie zwrócone,
- wygrał przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości,
- nie stawił się bez usprawiedliwionej przyczyny do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie, ulega przepadkowi.

Osoby zainteresowane powinny dokonać na własny koszt oględzin przedmiotu przetargu tel. kontaktowy (34) 322-91-88 lub 322-91-74. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Organizatora, a także na stronie internetowej - **strona BIP:** <http://powiat-czestochowski.4bip.pl>, bez podawania przyczyny.

STAROSTA

Andrzej Kwapisz